

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Demolice objektů v areálu dolu Kohinoor**

Objekt:

**A 1393 - Likvidace bývalé kuchyně v areálu Kohinoor**

Místo:

k.ú. Mariánské Radčice

Datum:

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant:

██████████

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	Množství skutečnost	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] SoD	Cena celkem [CZK] skutečnost
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>402 411,93</b>	<b>402 411,93</b>
0	HSV		Práce a dodávky HSV					322 099,27	322 099,27
0	1		Zemní práce - CPV 45112400-9					50 138,05	50 138,05
1	K	162301151	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	271,118	271,118	28,75	7 794,64	7 794,64
	vv		zásyp " přemístění předrcené suti pro zásyp 1.pp		271,118				
2	K	167101152	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7	m3	271,118	271,118	40,25	10 912,50	10 912,50
	vv		zásyp " naložení předrcené suti pro zásyp 1.pp		271,118				
3	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	271,118	271,118	46,00	12 471,43	12 471,43
	vv	zásyp	{11,70*14,95*(2,75-1,20)} " zásyp suterénu předrcenou suti na - 0.300		271,118				
4	K	181301105	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	260,650	260,650	34,50	8 992,43	8 992,43
	0		Poznámka k položce ... (text nečitelný)						
	vv	zásyp_1	{15,25*16,00}+(2,70*1,50)+(3,00*4,20) " plocha zásypu po demolici objektu		260,650				

5	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	324,000	324,000	13,80	4 471,20	4 471,20
	VV		zatravnění			324,000			
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,100	8,100	126,50	1 024,65	1 024,65
	VV		zatravnění*0,025			8,100			
7	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	324,000	324,000	13,80	4 471,20	4 471,20
	VV	zatravnění	18,00*18,00 " plocha osetí terénních úprav			324,000			
D	2		Zakládání - CPV 45111230-9					21 506,91	21 506,91
8	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	260,650	260,650	23,00	5 994,95	5 994,95
	VV		(15,25*16,00)+(2,70*1,50)+(3,00*4,20) " plocha záasyu po demolici objektu			260,650			
9	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	299,748	299,748	51,75	15 511,96	15 511,96
	VV		(15,25*16,00)+(2,70*1,50)+(3,00*4,20) " plocha záasyu po demolici objektu			260,650			
	VV		260,65*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			299,748			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce - CPV 45262520-2					10 574,25	10 574,25
10	K	310279842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdí tl. do 300 mm	m3	3,065	3,065	3 450,00	10 574,25	10 574,25
	VV		3*(1,05*2,10*0,30)+2*(1,20*1,50*0,30) " zazdění otvoru do hlavní budovy (dveře a podávací okna)			3,065			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - CPV 45262520-2					17 943,45	17 943,45
11	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	5,000	5,000	1 380,00	6 900,00	6 900,00
	VV		3+2 " omítka zazdění otvoru do hlavní budovy (dveře a podávací okna)			5,000			
12	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	106,700	106,700	103,50	11 043,45	11 043,45
	VV	fasáda	(16,00*5,75)+(4,20*3,50)			106,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání - CPV 45111100-9					130 035,11	130 035,11

13	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	106,700	106,700	51,75	5 521,73	5 521,73
	vv		fasáda		106,700				
14	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111 nebo -1112	m <sup>2</sup>	3 201,000	3 201,000	1,15	3 681,15	3 681,15
	vv		fasáda*30 " pronájem lešení na 30 dnu		3 201,000				
15	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	106,700	106,700	34,50	3 681,15	3 681,15
	vv		fasáda		106,700				
16	K	962081141	Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m <sup>2</sup>	13,450	13,450	34,50	464,03	464,03
	vv		(1,50*1,50)+(1,00*2,00)+(2,10*0,80)+(2,00*2,00)+2*(2,20*0,80) " vybourání sklobetonových konstrukcí		13,450				
17	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5,400	5,400	11,50	62,10	62,10
	vv		3*(0,90*2,00) " vybourání ocelových zárubní v obvodové zdi hlavní budovy		5,400				
18	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2,160	2,160	11,50	24,84	24,84
	vv		3*(0,60*1,20) " vybourání plastových oken pro další použití		2,160				
19	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,800	4,800	11,50	55,20	55,20
	vv		2*(1,20*2,00) " vybourání plastových oken pro další použití		4,800				
20	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	24,000	24,000	11,50	276,00	276,00
	vv		(2+3)*(2,40*2,00) " vybourání plastových oken pro další použití		24,000				
21	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	5,400	5,400	2 070,00	11 178,00	11 178,00
	vv		(3*4)*0,45 " vyvrtání otvoru pro odvodnění suterénu - odhad		5,400				
22	K	981013314	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m <sup>3</sup>	1 193,000	1 193,000	74,75	89 176,75	89 176,75

	W		(2,70+1,50)*0,30*2,70 " obvodové nosné zdi venkovního vstupu		3,402				
	W		(4,20+3,00)*0,30*3,30 " obvodové nosné zdi přístavku		7,128				
	W		((15,25+15,25)*0,60*3,75)+(16,00*0,30*3,75) " obvodové nosné zdi kuchyně 1.np		86,625				
	W		((15,25+16,00+15,25)*0,60*0,90)+(15,25*0,60*0,90) " obvodové nosné zdi kuchyně 1.pp nad terénem		33,345				
	W		(2,50+9,90+2,15+5,85+11,85+5,80+2*1,35+3,50)*0,10*3,75+(3,70+2,40+6,00+1,25+1,55+1,25+1,25+8,80)*0,15*3,75 " vnitřní příčky		31,331				
	W		(3,15+3,75)*0,45*3,75+2*(0,45*0,60*3,75) " vnitřní nosné zdi a pilíře 1.NP		13,669				
	W		2*(13,00*16,00*0,25) " konstrukce stropu nad 1.pp a 1.np		104,000				
	W	OK	<b>Mezisoučet - celkový objem konstrukcí</b>		<b>279,500</b>				
	W		OK/OP*100 " = 23,428% podíl konstrukcí		23,428				
	W	OP	(2,70*1,50*4,40)+(13,00*16,00*5,45)+(3,00*4,20*3,30) " obestavěný objem budovy		1 193,000				
23	K	981513111	<b>Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného</b>	m3	23,431	23,431	460,00	10 778,26	10 778,26
	W		(15,25+12,90+15,25)*0,60*0,30 " odbourání obvodových zdi 1.pp na -0,300		7,812				
	W		(4*4,40+1,55+2,80+2,90+14,95+3*5,70+2,05+8,00+2,95+2*3,10)*0,10+2,75+(4,45+2,40+5,90)*0,15*2,75 " příčky 1.pp		15,619				
	W		Součet		23,431				
24	K	981513114	<b>Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu</b>	m3	8,120	8,120	632,50	5 135,90	5 135,90
	VV		2,50 " odhad schodiště 1.pp - 1.np		2,500				
	W		1,75 " odhad venkovního schodiště 1.np		1,750				
	W		(15,25+3,10)*0,60*0,30+(2,70+1,50)*0,45*0,30 " odbourání základu mimo 1.pp na -0,300		3,870				
	W		Součet		8,120				
	D	997	<b>Přesun sutě - CPV 45111220-6</b>					90 934,67	90 934,67
25	K	997006005	<b>Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného</b>	t	582,258	582,258	80,50	46 871,77	46 871,77
26	K	997006007	<b>Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového</b>	t	19,569	19,569	80,50	1 575,30	1 575,30

27	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	91,039	91,039	46,00	4 187,79	4 187,79
	VV		(582,258+15,352)-zásyp*1,90 " odvoz přebytku sutí na skládku		82,486				
	VV		1,191 " odvoz odpadu O 170203 na skládku		1,191				
	VV		6,259 " odvoz odpadu N 170301 na skládku		6,259				
	VV		1,103 " odvoz odpadu N 170202 na skládku		1,103				
	VV	odvoz_skládka	Součet		91,039				
28	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1 092,468	1 092,468	11,50	12 563,38	12 563,38
	VV		odvoz_skládka*12 " dalších 12km na skládku		1 092,468				
29	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	82,486	82,486	230,00	18 971,78	18 971,78
	VV		(582,258+15,352)-zásyp*1,90 " poplatek za uložení přebytku sutí na skládku		82,486				
30	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	1,103	1,103	1 380,00	1 522,14	1 522,14
31	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	1,191	1,191	1 380,00	1 643,58	1 643,58
32	K	997223846	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 301	t	6,259	6,259	575,00	3 598,93	3 598,93
			<small>Poznámka k položce: Cena je upravena dle místní postroje skládky dle čl. 1-Poznámky k smlouvě 141</small>						
	D	998	Přesun hmot - CPV 45111220-6					966,83	966,83
33	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	7,006	7,006	138,00	966,83	966,83
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					14 762,66	14 762,66
	D	712	Povlakové krytiny - CPV 45111300-1					7 711,61	7 711,61
34	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	447,050	447,050	17,25	7 711,61	7 711,61
	VV		(2,70*1,50)+2*(13,00*16,00)+2*(16,00*0,45)+(3,00*4,20) " odstranění střešní krytiny (původní + nová krytina)		447,050				

	D	713	Izolace tepelné - CPV 45111300-1					3 875,21	3 875,21
35	K	713140823	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střešních plochých nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	224,650	224,650	17,25	3 875,21	3 875,21
	WV		(13,00*16,00)+(2,70*1,50)+(3,00*4,20) " odstranění tepelné izolace střechy (polystyren)		224,650				
	D	764	Konstrukce klempířské - CPV 45261310-0					2 705,95	2 705,95
36	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	1,000	1,000	345,00	345,00	345,00
	WV		1 " napojení dešťového svodu na stávající		1,000				
37	K	764518423	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	4,500	4,500	517,50	2 328,75	2 328,75
	WV		4,50 " doplnění dešťového svodu		4,500				
38	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	0,014	2 300,00	32,20	32,20
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - CPV 45442100-8					469,89	469,89
39	K	784181011	Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,215	10,215	46,00	469,89	469,89
	WV		3*(1,05*2,10)+2*(1,20*1,50) " výmalby zazděných otvoru do hlavní budovy (dveře a podávací okna)		10,215				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby - CPV 45111300-1					36 800,00	36 800,00
40	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	128,000	128,000	287,50	36 800,00	36 800,00
	WV		4*4*8 " odstrojení a vyklizení objektu (chlazení, příprava TUV)		128,000				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					28 750,00	28 750,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště - CPV 45113000-2					28 750,00	28 750,00
41	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1,000	28 750,00	28 750,00	28 750,00
	P		Postavení a polozce Zařízení staveniště - náklady na zabezpečení a ostrahu staveniště						
	WV		1 " náklady na zabezpečení a ostrahu staveniště		1,000				

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Demolice objektů v areálu dolu Kohinoor**

Objekt:

**A 1394 - Likvidace objektu přístavby strojovny**

Místo:

k.ú. Mariánské Radčice

Datum:

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	Množství skutečnost	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] SoD	Cena celkem [CZK] skutečnost
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>236 403,22</b>	<b>305 458,13</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV					140 825,51	209 880,42
D	1		Zemní práce					4 812,92	4 812,92
1	K	181301105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	63,000	63,000	34,50	2 173,50	2 173,50
P			<i>Poznámka k položce</i> <i>- zurodňitelnou zeminu dodá objednatel na místo zpracování</i>						
WV		zásyp	4,50*14,00 " plocha zásypu po demolici objektu		63,000				
2	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	85,800	85,800	13,80	1 184,04	1 184,04
WV			zatravnění		85,800				
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,145	2,145	126,50	271,34	271,34
WV			zatravnění*0.025		2,145				
4	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	85,800	85,800	13,80	1 184,04	1 184,04

	VV	zatravnění	5,50*15,60 " plocha osetí terénních úprav					85,800		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce - CPV 45262520-2						7 824,60	7 824,60
5	K	310279842	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	2,268	2,268	3 450,00		7 824,60	7 824,60
	VV		4*(0,90*2,10)*0,30 " zazdění otvoru v obvodové zdi strojovny		2,268					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - CPV 45262520-2						11 080,02	11 080,02
6	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	4,000	4,000	1 380,00		5 520,00	5 520,00
	VV		4 " vnitřní omítka zazděných otvoru v obvodové zdi strojovny		4,000					
7	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	53,720	53,720	103,50		5 560,02	5 560,02
	VV		13,60*3,95 " oprava venkovní omítky po odbourání přístavku včetně omítky zazdění otvoru		53,720					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání - CPV 45111100-9						45 783,33	67 963,84
8	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	125,800	125,800	51,75		6 510,15	6 510,15
	VV		13,60*3,95 " oprava venkovní omítky po odbourání přístavku včetně omítky zazdění otvoru		53,720					
	VV		(13,60*4,70)+(13,60*1,20)/2 " sjednocení štítu budovy strojovny		72,080					
	VV	nátěr_fasády	Součet		125,800					
9	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111 nebo -1112	m2	3 774,000	3 774,000	1,15		4 340,10	4 340,10
	VV		nátěr_fasády*30 " pronájem lešení na 30 dní		3 774,000					
10	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	125,800	125,800	34,50		4 340,10	4 340,10



	VV		nátěr_fasády						125,800	
11	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,400	6,400	11,50		73,60	73,60
	VV		4*(0,80*2,00) " vybourání ocelových zárubní v obvodové zdi strojovny			6,400				
12	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	9,258	9,258	17,25		159,70	159,70
	VV		7*(1,15*1,15) " demontáž plastových oken pro další použití			9,258				
13	K	981013314	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	230,996	230,996	80,50		18 595,18	18 595,18
	VV		(4,00+13,60+4,00)*3,17*0,30 " obvodové nosné zdi			20,542				
	VV		2*(4,00*0,15*3,17)+2*(2,00*0,15*3,17)+(5,85*0,15*3,17) " vnitřní příčky			8,488				
	VV		2*((0,70+0,35)*0,15*2,30) " zdi venkovního schodiště			0,725				
	VV		(4,60*13,60*0,30) " konstrukce stropu nad 1.np			18,768				
	VV	OK	Mezisoučet - celkový objem konstrukcí			48,523				
	VV		OK/OP*100 " = 21,006% podíl konstrukcí			21,006				
	VV	OP	(4,30*13,60*3,95) " obestavěný objem budovy			230,996				
VCP	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu	m3	0,000	53,668	632,50		0,00	33 945,01
14	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého	m3	20,460	0,000	575,00		11 764,50	0,00
	VV		(4,30*13,60*0,30) " plocha podlahy			17,544				
	VV		(4,00+13,60+4,00)*0,45*0,30 " odbourání základu na -0,300			2,916				
	VV		Součet			20,460				
D	997		Přesun sutě						70 681,28	117 555,68
15	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	t	104,981	138,610	80,50		8 450,97	11 158,11
16	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového	t	45,012	118,070	80,50		3 623,47	9 504,64

17	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	151,227	258,312	46,00	6 956,44	11 882,35
18	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1 814,724	3 099,744	11,50	20 869,33	35 647,06
			<i>Poznámka k položce: -calsico 12km na skládku</i>						
			151.227*12 'Přepočtené koeficientem množství		1 814,724				
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	45,012	118,070	138,00	6 211,66	16 293,66
20	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	103,948	138,610	230,00	23 908,04	31 880,30
21	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,108	0,312	1 380,00	149,04	430,56
22	K	997223846	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 301	t	0,891	1,320	575,00	512,33	759,00
			<i>Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky dle 011 Poznámky k souboru 501</i>						
	D	998	Přesun hmot					643,36	643,36
23	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	4,662	4,662	138,00	643,36	643,36
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					66 827,71	66 827,71
	D	712	Povlakové krytiny - CPV 45111300-1					1 098,31	1 098,31
24	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	63,670	63,670	17,25	1 098,31	1 098,31
			2*(4,30*0,45)+(4,60*13,00) " odstranění střešní krytiny		63,670				
	D	713	Izolace tepelné - CPV 45111300-1					1 031,55	1 031,55

25	K	713140821	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech plochých nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	59,800	59,800	17,25	1 031,55	1 031,55
	VV		(4,60*13,00) " odstranění izolace střechy		59,800				
	D	767	Konstrukce zámečnické - CPV 45421000-4					42 390,15	42 390,15
26	K	767832101	Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva se suchovodem	m	9,800	9,800	1 207,50	11 833,50	11 833,50
	VV		9,80 " nový požární žebřík		9,800				
27	K	767832801	Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem	m	4,700	4,700	34,50	162,15	162,15
	VV		4,70 " stávající požární žebřík nad střechou		4,700				
28	M	553417699	požární žebřík včetně suchovodu a ochranného koše, žárové zinkování, nátěr	kus	1,000	1,000	28 980,00	28 980,00	28 980,00
	VV		1 " požární žebřík PZ l=10,80m		1,000				
29	K	767834112	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného svařováním	m	9,800	9,800	115,00	1 127,00	1 127,00
	VV		9,80 " nový požární žebřík		9,800				
30	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,125	0,125	2 300,00	287,50	287,50
	D	783	Dokončovací práce - nátěry - CPV 45442110-1					21 700,50	21 700,50
31	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	125,800	125,800	69,00	8 680,20	8 680,20
	VV		nátěr_fasády " nátěr opravy venkovní omítky po odbourání přístavku včetně nátěru zbylé plochy štítu budovy pro sjednocení barevnosti objektu		125,800				
32	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	125,800	125,800	103,50	13 020,30	13 020,30

VV nátěr\_fasády " nátěr opravy venkovní omítky po odbourání  
přístavku včetně nátěru zbylé plochy štítu budovy pro sjednocení  
barevnosti objektu 125,800

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety - CPV 45442100-8 607,20 607,20

33	K	784181011	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,200	13,200	46,00	607,20	607,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-------	--------	--------

VV 4\*(1,50\*2,20) " vnitřní omítka zazděných otvorů v obvodové zdi  
strojovny 13,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 750,00 28 750,00

D VRN3 Zařízení staveniště - CPV 45113000-2 28 750,00 28 750,00

34	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1,000	28 750,00	28 750,00	28 750,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	-------	-----------	-----------	-----------

P  
Poznámka k položce:  
Zařízení staveniště - náklady na zabezpečení a ostrahu staveniště

VV 1 " náklady na zabezpečení a ostrahu staveniště 1,000

